[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021
 № 55

 Томск

В целях совершенствования муниципальной правовой базы муниципального образования «Томский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

пункты 1, 2, 3, 5, 6 постановления Администрации Томского района от 24.02.2016 № 49 «О районном смотре-конкурсе по улучшению условий и охраны труда в организациях района»;
постановление Администрации Томского района от 14.04.2017 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24.02.2016 № 49»;
постановление Администрации Томского района от 01.04.2019 № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24.02.2016 № 49».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Управлению Делами обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                                      А.Н. Масловский
Ольга Геннадьевна Королёва

+7 (3822) 40-63-77
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Томского района

_1675242867.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]